
 
 
 
 
 
 

     
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
Estado do Paraná 

 
DECRETO Nº. 7.640 DE 02 DE MARÇO DE 2017 

 
 
 

A Prefeita Municipal de Andirá, Estado do Paraná, usando de suas 
atribuições legais,  

 
 
Considerando o resultado final do Concurso Público Municipal, 

objeto do Edital nº 01/2016, homologado em 30 de junho de 2016, 
 

  
D E C R E T A: 

 
 

Art. 1º -  Ficam nomeados, para exercerem os respectivos cargos, a partir de 03 de 

março de 2017, os candidatos abaixo relacionados que foram aprovados em 

concurso público:  

Nome Cargo  

TIAGO DE OLIVEIRA VARGAS MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 

DAVI RODRIGUES MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 

EDER JUNIOR TRAVALINI 
MOTORISTA (ESCOLAR/AMBULANCIA) 

PAULO HENRIQUE BORGES AGENTE DE SERVIÇOS 

MATHEUS HENRIQUE DO NASCIMENTO AGENTE DE SERVIÇOS 

JOSIANE BIRELO AGENTE DE SERVIÇOS 

ANA LUIZA MILANI 
EDUCADOR INFANTIL 

LARISSA FERNANDA MITIKO TAMURA 
EDUCADOR INFANTIL 

PALOMA CAROLINE DOMINGOS 
EDUCADOR INFANTIL 

MARILINA DE LIMA BEZERRA 
PROFESSOR DE ARTES 

SIMONE MELCHIOR ALVES 
PROFESSOR DE ARTES 

ALDA MARIA AGUIAR CRUZ  
PROFESSOR DE ARTES 

 



 
 
 
 
 
 

     
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ 
Estado do Paraná 

 

Art. 2º -  Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá, Estado do Paraná, em 

02  de março de 2017, 74º da Emancipação Política. 

 
 
 

 

IONE ELISABETH ALVES ABIB 

Prefeita Municipal 

 

 


